튜빙 공구 및 액세서리
제품
■	 전동식, 벤치 탑 및 수동식 튜브 벤더
■	 튜브 설치용 공구
2     튜빙, 튜빙용 공구 및 용접 시스템튜빙, 튜빙용 공구 및 용접 시스템
튜브  벤더
Swagelok® 벤더는 Swagelok 튜브 피팅과 사용 가능한 인치 및 미터규격 튜빙에

MS-13-43를  참조하십시오..
튜빙  데이터
벤딩 반경에 관한 자세한 내용은 아래의  주문 방법을
참조하십시오. 어떤 경우에는 특정한 벤딩 반경이 필요합니다.
벤딩 반경 요구사항은 해당 기준을 참조하십시오. 튜브 피팅에
사용할 튜빙 벽 두께에 관해서는 Swagelok 튜빙 데이터
카탈로그, MS-01-107KO을 참조하십시오.
주문  방법
튜브
외경  벤딩  반경  주문  번호
치수, in.
1/8 0.56 MS-HTB-2
1/4 0.56 MS-HTB-4T
1/4 0.75 MS-HTB-4
5/16 0.94 MS-HTB-5
3/8 0.94 MS-HTB-6T
1/2 1.50 MS-HTB-8
치수, mm
3 15 MS-HTB-3M
6 15 MS-HTB-6M
8 24 MS-HTB-8M
10 24 MS-HTB-10M
12 38 MS-HTB-12M
인치  규격
크기, , in.
크기
부호
1/4 4
3/8 6
1/2 8
9/16➀ 9
5/8 10
3/4 12
7/8 14
1 16
1 1/4 S20➁
미터  규격
크기, mm
크기
부호
6 6M
10 10M
12 12M
14 14M
15 15M
16 16M
18 18M
20 20M
22 22M
25 25M
28 S28M➀
30 S30M➀
옵션  및  액세서리, , 벤치탑  방식  튜브  벤더
■ 알루미늄 또는 스틸 벤딩
슈가 포함된 개별 공구
키트는 아래 표에 나열된
모든 크기의 튜브에 사용
가능하며, 1/4 in., 3/8 in.,
6 mm 및 10 mm 튜브용
공구는 주문을 통해
구입해야 합니다. 스틸 벤딩 슈는 3.페이지에 명시된 대로